
                                                                                                  

令和４年８月５日 

吉野さくら学園保護者のみな様 

                

                      吉野町教育委員会事務局 

                      教育次長 上 林 勝 則 

                        

 

吉野さくら学園の草刈り作業について（お願い） 

 

 

 酷暑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、吉野さくら学園から草刈り作業の依頼がありました。 

つきましては、校舎・校庭周辺の草刈りを下記の日程で実施いたしたく存じます。

誠に失礼ながら昨年度小中学校の草刈りボランティアとして登録していただいて 

いた方にご案内をさせていただきました。大変ご多用のことと存じますが、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

大変暑い時期でもありますので、ご自身のご健康に留意され参加のご判断をいた

だきたく存じます。なお、参加いただける方は、8月 10日までに下記にご連絡をい

ただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

        

記 

 

１ 日  時   令和４年８月２３日（火） 午前８時から（1時間程度） 

２ 集合場所    吉野さくら学園 駐車場          

３ 持ち物・服装   

・活動しやすい服装でお願いします。 

・草刈り機、帽子、軍手、タオル、飲料等各自でご持参ください。 

・草刈り機燃料はこちらで準備いたします。 

・草刈り機を使われない方は、刈りとった草等の片付の作業をお願いします。                    

４ その他   

・当日、雨天の場合は 8月 26日（金）に延期します。（小雨決行） 

（延期の場合は連絡いたします。） 

   ・恐れ入りますが参加いただける方は、8月１０日までに吉野町教育委員会生涯学習 

    課（☎３２－５２６８）もしくは、吉野さくら学園（☎３２－２９０１）までお 

願いします。     

 

発信 吉野町教育委員会事務局生涯学習課 

パートナーシップ事業担当 和田 

☎０７４６－３２－５２６８ 

 


